АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 г.                                  № 570

рострацияого   авления   города   »_
Об отмене постановления администрации

местного самоуправления г.Владикавказа
от 12.11.2012 №1883 «Об утверждении Правил

складирования, хранения

строительных материалов, сырья,

металлического лома на территории

муниципального образования

город Владикавказ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления                                   в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), протестом прокуратуры Иристонского района от 17.02.2015 №7-24в-2015 администрация местного самоуправления г.Владикавказа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 12.11.2012 №1883 «Об утверждении Правил складирования, хранения строительных материалов, сырья, металлического лома на территории муниципального образования город Владикавказ».

2. Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        С.Дзантиев